PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

       Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone:3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PORTARIA Nº 865 DE 05 DE OUTUBRO DE 2017.

DESIGNA SERVIDORA PARA
FISCALIZAR E GERENCIAR
CONTRATO Nº121/2017 DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº
057/2017.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal,

         RESOLVE:

    Art. 1º - Fica designada a servidora CAMILLA ALVES
BATISTA PASQUAL, matrícula nº 073794, portadora do CPF Nº

118.108.167-00, localizada na Secretaria Municipal de

Administração – Setor Segurança do Trabalho, para fiscalizar e

gerenciar Contrato nº 121/2017(PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2017) –
processo originário nº 484598 de 05 de maio de 2017 - Cujo

objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de Medicina Ocupacional para reavaliação do PPRA –

Programa de Prevenção dos Riscos Ambientais, do PCMSO –

Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional e do LTCAT –
Laudo Técnico das Condições do Ambiente do Trabalho, em nome da

empresa HELP CONSULT MEDICINA OCUPACIONAL E SERVIÇOS LTDA ME,
inscrita no CNPJ Nº 24.125.737/0001-07.

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

        Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

        GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 05 dias do
mês de outubro de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito